Stödmutter utan fjäder
DESIGN
Används för att skapa metallramar med nVent CADDY Eristrut-profiler
SPECIFIKATIONER
Säkerhetsfaktor för statisk belastning: 3:01
Table 1/2
Katalognumme
r

NUTM6S6 315140 1522699
Rostfritt stål
316 (EN
1.4401)
6 6 mm
NUTM8S6 315150 1522701
Rostfritt stål
316 (EN
1.4401)
8 6 mm
NUTM10S6 315160 1522715
Rostfritt stål
316 (EN
1.4401)
10 8 mm
NUTM12HD 315030 Stål Varmförzinkat 12 8 mm
NUTM10EG 315025 Stål Elförzinkat 10 8 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Katalognumme
r
Artikelnummer E-nummer Material Yta
Stångstorlek
(RS)
Tjocklek (T)
NUTM12EG 315035 Stål Elförzinkat 12 8 mm
NUTM12S6 315170
Rostfritt stål
316 (EN
1.4401)
12 8 mm
NUTM10HD 315020 1522743 Stål Varmförzinkat 10 8 mm
NUTM16HD 315037 Stål Varmförzinkat 16 11.7 mm
NUTM16EG 315036 Stål Elförzinkat 16 11.7 mm
Table 2/2
Katalognummer Artikelnummer E-nummer Vridmoment (TQ)
NUTM6EG 314995 12 N·m
NUTM6HD 315000 12 N·m